
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               720.190,79                 58.560,30                 58.560,30                 58.560,30 0,00 20/02/2023 10/05/2023
Fevereiro               910.750,47                 75.981,64                 75.991,75                 75.991,75 0,00 20/03/2023 20/03/2023
Março               918.857,93                 75.899,08                 75.898,72                 75.898,72 0,00 20/04/2023 17/04/2023
Abril               922.433,02                 76.119,64                 76.122,56                 76.122,56 0,00 20/05/2023 11/05/2023
Maio               948.324,10                 78.250,62                 78.297,53                 78.297,53 0,00 20/06/2023 15/06/2023
Junho               944.780,00                 78.118,25                 78.118,07                 78.118,07 0,00 20/07/2023 14/07/2023
Julho               953.497,60                 78.829,68                 78.864,06                 78.864,06 0,00 20/08/2023 14/08/2023
Agosto               933.213,64                 77.504,27                 77.504,27                 77.504,27 0,00 20/09/2023 10/10/2023
Setembro               921.488,00                 76.862,72                 76.862,72                 76.862,72 0,00 20/10/2023 20/10/2023
Outubro               928.661,28                 77.285,97                 77.285,97                 77.285,97 0,00 20/11/2023 14/11/2023
Novembro               928.149,31                 77.648,79                 77.648,80                 77.648,80 0,00 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro               934.591,22                 77.663,45                 77.663,49                 77.663,49 0,00 20/01/2024 16/01/2024
13º Salário               781.353,74                 64.660,15                 64.660,16                 64.660,16 0,00 20/12/2023 11/01/2024
TOTAL         11.746.291,10               973.384,56               973.478,40               973.478,40                          -   

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro           720.190,79        162.042,89 190.509,38                     179,46 190.509,38 0,00 20/02/2023 10/05/2023
Fevereiro           910.750,47        182.150,01 190.180,83                 1.076,76 190.180,83 0,00 20/03/2023 20/03/2023
Março           918.857,93        183.563,25 191.545,02                 1.196,40 191.545,02 0,00 20/04/2023 17/04/2023
Abril           922.433,02        184.486,60 191.916,33                 1.794,60 191.916,33 0,00 20/05/2023 11/05/2023
Maio           948.324,10        189.664,82 197.532,92                 1.615,14 197.532,92 73.278,93 20/06/2023 15/06/2023
Junho           944.780,00        188.956,00 196.908,30                 1.495,50 196.908,30 0,00 20/07/2023 14/07/2023
Julho           953.497,60        190.699,48 198.918,45                 1.316,04 198.918,45 0,00 20/08/2023 14/08/2023
Agosto           933.213,64        186.642,72 194.479,35                 1.495,50 194.479,35 0,00 20/09/2023 10/10/2023
Setembro           921.488,00        184.297,60 190.517,52                 2.875,32 190.517,52 0,00 20/10/2023 20/10/2023
Outubro           928.661,28        185.732,25 192.083,72                 2.935,14 192.083,72 19.961,50 20/11/2023 14/11/2023
Novembro           928.149,31 185.629,85      191.916,39 2.994,96 191.916,39 23.688,93 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro           934.591,22 186.918,22      194.220,97                 2.042,78 194.220,97 0,00 20/01/2024 16/01/2024
13º Salário           781.353,74 156.270,68      164.084,27 1.210,00 164.084,27 0,00 20/12/2023 11/01/2024
TOTAL     11.746.291,10     2.367.054,37             2.484.813,45               22.227,60     2.484.813,45      116.929,36 
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